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Z dniem 1 stycznia 2018 r. Karta Dużej Rodziny uzyskała nową formę
dokumentu elektronicznego. Od tego dnia rodziny mogą ubiegać się również o
Kartę Dużej Rodzinyw formie elektronicznej czyli aplikacji na smartfona.

1. Przyznanie dodatkowej formy Karty

Z dniem 1 stycznia 2018 r. Karta Dużej Rodziny uzyskała nową formę dokumentu
elektronicznego. Od tego dnia rodziny mogą ubiegać się również o Kartę Dużej Rodziny w
formie elektronicznej czyli aplikacji na smartfona. Rodzice i małżonkowie rodziców mogą
wyświetlać nie tylko swoje Karty, ale również Karty pozostałych członków rodziny na
swoich telefonach. Ponadto aplikacja umożliwia łatwe i szybkie znalezienie najbliższych
Partnerów Karty Dużej Rodziny dzięki usłudze geolokalizacji.
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Rodziny, które nabyły uprawnienia do Karty Dużej Rodziny przed dniem 01.01.2018 r.,
czyli otrzymały karty w formie tradycyjnej tzw. plastikowej dyskietki, mogą bezpłatnie
ubiegać się o dodatkową formę Karty do dnia 31.12.2019 r. po tym terminie pobierana
będzie opłata za zamówienie dodatkowej formy karty. Opłata za zamówienie dodatkowej
formy karty będzie również pobierana w przypadku, gdy rodzina złożyła wniosek po
01.01.2018 r., w którym wnosiła tylko o jedną formę karty tj. tradycyjną lub elektroniczną
i zwróci się ponownie z wnioskiem o przyznanie drugiej formy karty. Wnioskowanie od
razu o obie formy Karty nie wiąże się z ponoszeniem opłaty.

 2. Złożenie wniosku.

 Wniosek można złożyć w formie tradycyjnej tj. papierowej lub elektronicznie za
pośrednictwem Portalu Informacyjno-Usługowego Emp@tia. Informację o składaniu
wniosku za pośrednictwem PIU Emp@tia można znaleźć na stronie Ministerstwa Rodziny
i Polityki Społecznej pod adresem: https://www.mpips.gov.pl/wsparcie-dla-rodzin-z-
dziecmi/karta-duzej-rodz….

Z dniem 1 stycznia 2019 r. o przyznanie Karty Dużej Rodziny będą mogli ubiegać się
również rodzice/ małżonkowie rodzica, którzy mieli na utrzymaniu łącznie co najmniej
troje dzieci bez względu na ich wiek.

 Szczegółowych informacji udziela Urząd Miejski w Pszczynie, Biuro ds. Profilaktyki i
Przeciwdziałania Uzależnieniom, ul. Dworcowa 30
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